
Grudziądz: Remont ulicy Jaskółczej w Grudziądzu 

Numer ogłoszenia: 358716 - 2010; data zamieszczenia: 05.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadjąca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulicy Jaskółczej w Grudziadzu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dla prawidłowej technologii robót budowlanych należy 

dodatkowo wykonać: mechanicznie wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-

bitumiczną. Po wykonaniu wyrównania istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną w 

ilości 400 Mg stwierdzono, iż ułożenie w/w warstwy nie zapewniło uzyskania odpowiednich wartości 

równości podłużnej i poprzecznej, określonej w SST. W celu należytego wykonania warstwy ścieralnej 

nawierzchni należało wykonać dodatkową warstwę profilową z MMB.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13650,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13650,00 

 Oferta z najniższą ceną: 13650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13650,00 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Dla prawidłowej technologii robót budowlanych należy dodotkowo wykonać: mechanicznie 

wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną. Po wykonaniu wyrównania 

istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną w ilości 400 Mg stwierdzono, iż ułożenie 

w/w warstwy nie zapewniło uzyskania odpowiednich wartości równości podłużnej i poprzecznej, 

określonej w SST. W celu należytego wykonania warstwy ścieralnej nawierzchni należało 

wykonać dodatkową warstwę profilową z MMB.Tryb zlecenia wykonania robót dodatkowych 

zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznnych to zamówienie dodatkowe udzielone z wolnej 

ręki w oparciu o art. 66 w związku z art. 67 ust. 1 pkt 5 ppkt b 

 


